
Dz.U./S S121
27/06/2023
383077-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:383077-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Chlorowodór (kwas chlorowodorowy)
2023/S 121-383077

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy
Adres pocztowy: Złotoryjska 89
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
E-mail: przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.imn.legnica.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: JB

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: nauka

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy kwasu solnego.
Numer referencyjny: ZP/L/8A/23

II.1.2) Główny kod CPV
24311470 Chlorowodór (kwas chlorowodorowy)

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są dostawy kwasu solnego spożywczego, o jakości zgodnej z normą PN-EN 
939:2009, który powinien charakteryzować się dodatkowo następującymi właściwościami:
1) zawartość HCl - min 33,0%, max 35,0%
2) zawartość potasu - maks. 1,0 ppm (0,0001%)
3) zawartość wapnia - maks. 1,0 ppm (0,0001%)
4) zawartość żelaza w przeliczeniu na Fe3+ - maks. 1,0 ppm (0,0001%)
5) zawartość sodu - maks. 1,0 ppm (0,0001%).

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
http://www.imn.legnica.pl


Dz.U./S S121
27/06/2023
383077-2023-PL

2 / 3

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 700 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział Legnica, Dział Produkcji Chemicznej 
(TZDC), ul. Złotoryjska 194, Legnica 59-220 (teren Huty Miedzi „Legnica”).

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązuje się do sukcesywnych dostaw kwasu solnego w ilości 250 ton w przeliczeniu na 100% 
HCl w okresie realizacji umowy. Przewidywane zapotrzebowanie miesięczne około 40 ton w przeliczeniu na 
100% HCl.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: zawartość HCl (JHCl) / Waga: 12
Kryterium jakości - Nazwa: zawartość potasu (JK) / Waga: 2
Kryterium jakości - Nazwa: zawartość wapnia (JCa) / Waga: 2
Kryterium jakości - Nazwa: zawartość żelaza w przeliczeniu na Fe3+ (JFe) / Waga: 2
Kryterium jakości - Nazwa: zawartość sodu (JNa) / Waga: 2
Cena - Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą
Wyjaśnienie:
UZASADNIENIE PRAWNE: art. 214 ust. 1 pkt. 6) ustawy Prawo Zamówień Publicznych
UZASADNIENIE FAKTYCZNE: w postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego 
w procedurze otwartej do upływu terminu składania ofert nie zostały złożone żadne oferty, a pierwotne warunki 
zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



Dz.U./S S121
27/06/2023
383077-2023-PL

3 / 3

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PCC Rokita S.A.
Miejscowość: Brzeg Dolny
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 700 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/06/2023

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


		2023-06-27T06:32:38+0200
	ARHS SPIKESEED 67583caf4e7d411a8917fe808ebf7ab22850bec8




